[image: 4Герб цвет корона1]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2022 №  41 п
п. Индига, НАО

О комиссии по предупреждению и ликвидации
Чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

 Руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Тиманский сельсовет» НАО, утверждённым Постановлением Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО от 24.11.2015 года № 72, Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, постановляет:

1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.

3. Постановление  Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО от 21.09.2018 № 117  п   «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО  считать утратившим силу.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет»
 Заполярного района
Ненецкого автономного округа                                                         	 В.Е. Глухов

Приложение
к постановлению Администрации
Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
   от 06.05.2022  №  41п

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО

Председатель:
- Глухов Вадим Евгеньевич – глава Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
Заместитель председателя:
- Тырлова Мария Геннадьевна  – главный специалист Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
Секретарь:
- Кожина Галина Вячеславовна – ведущий специалист Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
Члены комиссии;
- Суровцев Сергей Юрьевич – начальник филиала МП ЗР «СЖКС «ЖКУ Индига»;
- Тырлов Александр Иванович – директор МКП ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» НАО;
- Бутаков Алексей Николаевич – заведующий обособленным  подразделением филиала ГБУЗ НАО – амбулатория пос. Индига;
- Сичинава Оксана Валериановна – директор ГКУК НАО «ДК п. Индига»;
- Тетеревлёв Дмитрий Николаевич – сотрудник КУ НАО «Отряд Государственной противопожарной службы»;
- Торопова Алена Владимировна – директор ГБОУ НАО «Средняя школа п. Индига»;
- Саклакова Елена Валерьевна – директор ГБДОУ НАО «Детский сад п. Индига»;
- Назаренко Людмила Борисовна – председатель Индигского потребительского общества»;
- Митькин Николай Адольфович – представитель ЖКУ Индига в пос. Выучейский;
- Глухова Александра Иосифовна  – председатель СПК «Индига».

image1.jpeg